
Mandaatbesluit Duurzaam Bouwloket Uitvoeringsregeling 

duurzaamheidsfonds bestaande woningen gemeente Waterland 2024-2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland, 

  

overwegende dat het wenselijk is om Duurzaam Bouwloket mandaat en machtiging te verlenen voor 

de uitvoering van het Duurzaamheidsfonds; 

  

gelet op de artikelen 10:3, 10:9 en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen het navolgende Mandaatbesluit Duurzaam Bouwloket uitvoeringsregeling duurzaam- 

heidsfonds bestaande woningen gemeente Waterland 2024-2025. 

Artikel 1. Mandaat en machtiging 
1. Aan de operationeel directeur van Duurzaam Bouwloket B.V. (hierna: operationeel directeur) 

wordt het mandaat en machtiging verleend voor het uitvoeren van de Uitvoeringsregeling duur- 

zaamheidsfonds bestaande woningen gemeente Waterland 2024-2025 inclusief het doen van 

betalingen. 

2. Besluiten met gebruik van het mandaat blijven binnen de kaders van de Uitvoeringsregeling 

duurzaamheidsfonds bestaande woningen gemeente Waterland 2024-2025. 

3. De operationeel directeur kan ondermandaat verlenen aan medewerkers van Duurzaam Bouwloket. 

Artikel 2   
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van de Uitvoeringsregeling duurzaam- 

heidsfonds bestaande woningen gemeente Waterland 2024-2025. 

2. Dit besluit vervalt met ingang van 1 januari 2026.. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Mandaatbesluit Duurzaam Bouwloket uitvoeringsregeling duurzaam- 

heidsfonds bestaande woningen gemeente Waterland 2024-2025. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Waterland in zijn vergadering 

van 18 juni 2024. 

de secretaris, 

drs. E.G.H. Dijk MPM 

de burgemeester, 

drs. M.C. van der Weel 

Nr. 274525 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waterland 

Gemeenteblad 2024 nr. 274525 27 juni 2024 1 


